【様式４】

学　位　論　文　題　目　届

２０××年×月××日

明　海　大　学　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明海大学大学院　　××××学　研究科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　××××学　専攻（博士後期課程）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号○××××××××
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　明　海　太　郎　　　　印

下記のとおり学位論文題目をお届けします。

記

	学位論文題目

	○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
―○○○○○○○○○○○○○○○○○○―

　　　　　　　　　　　　　上記について同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究指導教員　浦安　次郎　　印

記入例

提出日を記入

明

海

題目記入の際は、副題の有無も含め一言一句はもとより、『、』・『．』・『。』・『―』・『「 」』・『“ ”』・大文字小文字等の記号や表現方法にも十分留意してください。

特に副題の長音記号は、『―（ダッシュ）』で統一してください。

浦安